
Poptávka 

TERMOSTAT KOMPAKTNÍ
NASTAVITELNÝ KTO 111 / KTS 111
TERMOSTAT KOMPAKTNÍ NASTAVITELNÝ
KTO 111 / KTS 111

11100.0-00 
Termostat KTO111 0 až +60 °C 1 NC pro tepl. červený
volant. Zatlačovací

Bezpečné zapojení s pomocí Push-In svorek
Rychlejší zapojení bez použití nástrojů
Vylepšené přívody vzduchu k senzorům
Snadná regulace nastavení teploty spínače
Pro použití až do výšky 5 000 m

POPIS PRODUKTU
Mechanické termostaty KTO 111 a KTS 111 jsou dva nastavitelné regulátory pro použití až do výšky 5 000 metrů a to díky optimalizované vzduchové
mezeře a zvýšené povrchové vzdálenosti. Použitím svorek Push-In zapojíme termostat i bez odborného nářadí. Svorky Push-In zajišťují konstantní tlak na
vodiče, aby se zabránilo jejich nechtěnému uvolnění (např. během přepravy).  
KTO 111: rozpínací kontakt (NC) pro regulaci topných těles

KTS  111: zapínací kontakt (NO) pro regulaci ventilátorů s filtrem, tepelných výměníků, chladicích přístrojů nebo pro zapínání signálek při překročení teploty

SPECIFIKACESPECIFIKACE

Control range temperature from 0 °C

Control range temperature to 60 °C

Hloubka 41 mm

Hmotnost 0,04 kg

Hysteresis Temperature 7K

Materiál plastového krytu UL94 V-0

Materiál těla Plast

Náběh max. 16 A

Napětí max. 250 V ac

Odolnost kontaktů <20 mΩ

Provozní teplota -45°C ... +80°C

Shoda s normami CE, cULus, EAC, RoHS, UL E164102, VDE



Šířka 33 mm

Teplota skladování -45°C ... +80°C

Tolerance for switch on ±4K

Tolerance switch off ±4K

Třída krytí IP20

Výška 60 mm


	TERMOSTAT KOMPAKTNÍ NASTAVITELNÝ KTO 111 / KTS 111
	TERMOSTAT KOMPAKTNÍ NASTAVITELNÝ KTO 111 / KTS 111
	11100.0-00  Termostat KTO111 0 až +60 °C 1 NC pro tepl. červený volant. Zatlačovací

	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



